corte comune perimetrale all’immobile medesimo ed a servizio del presente lotto e dei lotti nn. 15 e

17 – Identificato al Catasto Fabbricati – Fg 33, Part. 254, Sub. 4 Categoria A2

Siano sottoposti a

VENDITA SENZA INCANTO

LOTTO  A  –  ad  un  prezzo  base  d’asta  pari  ad  €  548.000,00

(cinquecentoquarantottomila/00);  offerta  minima  €  411.000,00

(quattrocentoundicimila/00);

LOTTO  B  -  ad  un  prezzo  base  d’asta  pari ad  €  290.200,00

(duecentonovantamiladuecento/00);  offerta  minima  € 217.650,00

(duecentodiciasettemilaseicentocinquanta/00);  

LOTTO  C  –  ad  un  prezzo  base  d’asta  pari  ad  €  496.900,00

(quattrocentonovantaseimilanovecento/00);  offerta  minima €  372.675,00

(trecentosettantaduemilaseicentosettantacinque/00).

-che  le  offerte  di  acquisto  siano  presentate  previo  appuntamento  da  richiedere  ai

seguenti recapiti: tel. e fax 069634699 - indirizzo mail emanuelasantilli70@gmail.com

oppure senza appuntamento, dalle ore 10 alle ore 13 del giorno precedente a quello

[...]

573 c.p.c., precisando che:

-le buste saranno aperte alla presenza degli offerenti; 

-qualora per l’acquisto del medesimo bene siano state proposte più offerte valide si

procederà a gara sulla base dell’offerta più alta stabilendo aumenti non inferiori:

Lotto A: € 27.400,00 (ventisettemilaquattrocento/00);

Lotto B : € 14.500,00 (quattordicimilacinquecento/00);

Lotto C : € 24.850,00 (ventiquattromilaottocentocinquanta/00);

-nel  corso  di  tale  gara  ciascuna  offerta  in  aumento,  da  effettuarsi  nel  termine  di

sessanta secondi dall’offerta precedente, non potrà essere inferiore al rialzo minimo

indicato nell’avviso di vendita.  Il  bene verrà definitivamente aggiudicato a chi avrà